[image: image1.wmf]
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ

Министерство на околната среда и водите

Регионална инспекция по околната среда и водите – С м о л я н
05.1.2011 г.

          Р Е Г И С Т Р А Ц И О Н Е Н    Д О К У М Е Н Т

№11- РД -209 - 00/23.08.2010г.
На основание чл. 52, ал. 1 от Закона за управление на отпадъците, 

и з д а в а м 

регистрационен документ на:

 “РОНИ ТРАНС КЪМПАНИ” ЕООД, код ЕИК: 201217005, с адрес на управлението: област Смолян, община Смолян, гр. Смолян,  ул. “Мико Иванов”  №19, с лице, отговорно за управлението: Спиридон Костадинов Каневски, адрес :област Смолян, община Смолян, гр. Смолян, ул. “Мико Иванов” №19, сл.тел. 0301/89143, GSM: 0878466274 

Регистрацията е валидна за извършване на дейности по Събиране и транспортиране - код Т на отпадъци, съгласно чл. 12, ал. 2, т. 3 и т. 4 от Закона за управление на отпадъците, посочени в таблиците и за следните обекти: 

I. А - Събиране и транспортиране – код Т на отпадъците, посочени в таблицата: 

	№
	Вид на отпадъка
	Количество

(тон/год)
	Произход
	Състав и свойства

	
	Код
	Наименование
	
	
	

	
	1
	2
	4
	5
	6

	1
	030105
	трици, талаш, изрезки, парчета, дървен материал, талашитени плоскости и фурнири, различни от упоменатите в 03 01 04
	1200
	От дървопреработване
	Неопасни




        Настоящият регистрационен документ се регистрира в публичния регистър на регистрационните документи по чл.12, ал. 4 към Министерството на околната среда и водите.
ДИРЕКТОР НА РИОСВ гр. Смолян:

                                                                             инж. Елен Минчев
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